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ski, do niopodlogłości opartej o najtrwalsze fundamenty po to, Toy 
"Nionioc nio pluł nam w twarz".Tak "z trudu naszogo i znoju11 wyszła 
Polska i chociaż pomogli nam Słowianie,to jednak głównie wojska pol
skie rozbiły krzyżackie zastępy,na któro polska kawaleria spadła jak 
burza,Dlatego, toż dziś,gdy przyjdzie chwila porachunku dziejowego,
Naród nasz pomny swej przeszłości potrafi dopomóc w odzyskaniu wol- 
ności.A na to potrzebna jest jedność Narodu Polskiego.Do tej jedno
ści powinien nawoływać każdy uczciwy patriota.w święto niepodległoś
ci w całym kraju, w każdej wsi,w każdym miasteczku,w każdoj fabryce 
i kopalni winien się rozlec głos zjodnoczonogo Narodujprocz z nie
miecko,, okupacją! Polska wolna i nicpodlogła niech żyj oj

CTodz.19.55.- Odezwa Komitetu Narodowego do walki z okupantami. ' 
Oclem naszym jest zdruzgotanie Niemców jak pod Grunwaldom,lecz nieod- 
zownym warunkiem zwycięstwa -jest z jednoczenie-wszystkich sił narodowych, 
Chcemy Polski silnoj i niepodległej, szczerzo demokratycznej i postę
powo j,by.mogła być panem swego.losu i zapewnić wszystkim wszechstronny 
dobrobyt materialny.Droga do toj Polski została nam wskazana przez' 
tradycje Kościuszki,Dąbrowskiego, Sierakowskiego i .powstanie Górno
śląskie .Sojusznicy nasi z zachodu i wschodu przechodzą do ofensywy. 
Szykujmy się do walki z zaborcą.Musimy ’•’zmóc nasz opór przez zasi
lani szeregów partyzantów,przog sabotaże,fe hasła wałki muszą zjodno- 
czyć wszystkie siły narodowo,wszystkie obozy polityczno od komunistów 
do uczciwych Piłsudczylców w łącznio. Musimy tworzyć miejscowo oddziały 
powstania narodowego.Niech żyje drugi Grunwald! Niech żyje silna i 
niepodległa Polska!

Godz.2o.o5.- Apel do partyzantów i do Polakw,by wstępowali w 
szeregi partyzantów.

O g ó 1____ n__ o.

WATYKAN po ukraińsku 11.XI»godz.19,45 
"tfśtopy'z przomówienia Papieża do narodu portugalskiego.Papież prosił 

w modlitwio Ilatkę Boską o wstawionio się za ludzkość.
HOSX./A po polsku godzi. 17.15. 11.XI.
Din poniżenia ludności rosyjskiej na terenach zajętych przoz wojska 

Hit lora, władz o niemieckie zarządziły by osoby narodowości rosyjskioj 
począwszy od 12 rolcu życia,nosi&p: na ramionach dosszczułki z wypisanymi 
szoB0@ółomi osobistymi.Jak się okazuje z przychwyconego rozkazu dow.odcy 
171 dywizji piechoty nioniockioj do dowódcy otppii Nr.4. ludność rosyj
ska, a zwłaszcza kobiety nie chcą nosić wspomnianych tabliczok,woboc 
czego dowódca kakazał karanie chłopów winnych nie przestrzegania togo 
zarządzonia.

Y/EICHSELSEn dEr po polsku ll.XI.godz.18.oo.
" jodón z hiszpanslałpa dzienników donosi,żo 50 uniwersytetów w Amo

ry co prżo-stałp pracować z powodu trudności finandowyćh.Wiolo innych 
■uniworsytotów amCrykaiiskich stoi w obliczu bankructwa.
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Z ostatniej chwili.

ROZGŁOŚNIE AMERYKAŃSKIE; Kernśpóndenci:
" T »])0us3\^ nĉ Yn;~ się.oiż Hitler zmusił Musolliniego by

rzucił do akcji'całą flotę włoską,ponieważ wojska wysyłano do Tunisu 
drogą powiotrzną są niewystarczające.

Brytyjski komentator wojskowy stwierdził,iż Niemcyzriuszeni zostali 
do wkroczenia do Francji nieokupowanej z powodu poniesionej porażki w 
Egipcie, Anglicy nie zostali tym zaskoczeni.Wojska niemieckie,które 
wkrocz yły do -franc ji ni dokupowane j składają się z oddział °w ćwiczeonych 
przez Hitlera do obrony kontynentu przed inwazją anglo-saską.Jedno za- 
gadnionio pozostaje jeszcze nie wyjaśniono,co. Hitlor zrobi z francuską 
flotą po zajęciu Tulonu.'

R.Magidoff, Moskwa: - Korespondent NBG w Londynie określa akcję w 
półn. ATryco’- jako wepchnięcie lontu do boczki z prochem.Kiedy nastąpi 
wybuch Wstrząśnie on wrogiem od -stóp do głowy.Najbliższa przyszłość 
okaże czy to jest słuszne.


